[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОРСКОЙ

_____________________________________________________________________________________
199226, Санкт-Петербург, ул. Кораблестроителей, д. 21, к.1, тел. 356-55-22
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 марта 2015 года

                                  № 17
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы в местной администрации

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга, при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в местной администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с Приложением 1.
2. Постановление от 13.08.2010 № 138, постановление от 23.06.2011 № 169, постановление от 17.10.2011 № 297 считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава местной администрации                                                                                    И.А. Матяш
Приложение 1
Перечень должностей муниципальной службы в местной администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Глава местной администрации

2. Заместитель главы местной администрации

3. Главный бухгалтер

4. Руководители структурных подразделений – отделов местной администрации

5. Муниципальные служащие старшей и младшей группы должностей муниципальной службы

6. Директор муниципального казенного учреждения «Терра».